
2024 年 5 月 9 日 

各位 様 

⾧崎県卓球連盟 
  

 

能登半島地震義援金について（ご報告） 
 

先般の、能登半島で発生した地震によりお亡くなりになりました
方々とご家族の皆さまに、心よりお悔やみ申し上げます。また、被災

された皆さまに心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復

旧をお祈りいたします。 
 
 長崎県卓球連盟では被災された方々を支援するため、1 月～３月の

大会で募金を実施してまいりました。 
 この結果、3 月末日までに総額 34,870 円の募金が集まりましたこと

を、ここにご報告いたします。お寄せいただきました募金は、日本卓

球協会の「令和 6 年能登半島地震災害義援金」にお届けいたしまし
た。 
 
  1/20 ⾧崎県中学新人大会（団体戦） ￥17,449 
  2/10,2/11 ⾧崎県中学新人選手権   ￥7,051 
  2/27 ⾧崎県ラージボール卓球卓球会 ￥7,961 
  3/20 ＫＴＮ杯（一般の部）     ￥2,409 
 
                                     計 ￥34,870 
 
 
※問い合わせ先 
⾧崎県卓球連盟事務局  
榎 智嗣 
(090-6777-9395) 
 

以上 


